
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PASLAUGŲ ŽEMĖS ŪKIUI SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2002 m. gruodžio 31 d. Nr. 528 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo plėtros įstatymo (Žin., 2002, 

Nr. 72-3009) 2 straipsnio 18 dalimi, 

t v i r t i n u  Paslaugų žemės ūkiui sąrašą (pridedama). 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS JERONIMAS KRAUJELIS 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.80CA64E588A1


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2002 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 528 

 

PASLAUGŲ ŽEMĖS ŪKIUI SĄRAŠAS 

 

1. Paslaugoms žemės ūkiui priskiriamos Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus A 

sekcijos 01 skyriuje 01.4 grupėje nurodytos paslaugos. 

2. Paslaugoms žemės ūkiui taip pat priskiriama: 

2.1. veterinariniai patarnavimai, gyvulių produktyvumo kontrolė; 

2.2. žemės ūkio technikos, inventoriaus ir įrengimų remontas bei techninė priežiūra; 

2.3. žemės gerinimo darbai, įskaitant melioraciją; 

2.4. paslaugos žuvininkystei; 

2.5. žemės ūkio veiklos subjektų aprūpinimas sėklomis, sodmenimis, žemės ūkio technika, 

atsarginėmis dalimis, šaldymo bei perdirbimo įrengimais ir kita žemės ūkio veiklai vykdyti 

reikalinga įranga, remonto medžiagomis, dyzeliniais degalais, tepalais, dujomis ir kietu kuru, 

mineralinėmis trąšomis, pesticidais, pašarais ir jų papildais ir kitomis žemės ūkio veiklai 

reikalingomis prekėmis; 

2.6. ekologiškų žemės ūkio produktų ir maisto produktų sertifikavimas; 

2.7. žemės ūkio veiklai naudojamų pastatų statyba, remontas, atlygintinas arba 

neatlygintinas tokių pastatų teikimas naudotis žemės ūkio subjektams; 

2.8. žemės ūkio produktų, nuosavybės teise priklausančių kitam žemės ūkio veiklos 

subjektui, sandėliavimas; 

2.9. žemės ūkio veiklos subjektų pagamintų, apdorotų bei perdirbtų produktų transportavimo 

paslaugos; 

2.10. žemės ūkio veiklos subjektų aprūpinimas informaciniais leidiniais bei konsultavimas 

įvairiais žemės ūkio veiklos klausimais; 

2.11. superkamo pieno bandinių paėmimas, tyrimams paimto pieno valymas, atšaldymas; 

2.12. žemės ūkio veiklos subjektų ūkinėje gamybinėje veikloje susidarančių gyvūninės 

kilmės atliekų tvarkymas. 

______________ 

 

 


